
Poznámky:

1) Sazebník je vystaven s odkazem na zákon  č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.
2) Cena za nadstandardní rozsah zpracování informace je stanovena za 1 hod. práce a účtuje se za každou 
započatou hodinu práce.
3) VLRZ, p.o., vždy žadateli předem sdělí odhadovanou časovou náročnost, která je s požadovaným úkonem spojena.
4) Při požadavku na zaslání dokumentů v listinné podobě jsou účtovány i poplatky za odeslání dle sazebníku České pošty.
Zaslání dokumentů v listinné podobě musí být v souladu se Zákonem o zpracování osobních údajů č.110/2019 Sb., 
jinak nebude poskytnuto.

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace, Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.
www.volareza.cz

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, příspěvková organizace

CENÍK - SAZEBNÍK ÚHRAD za poskytování informací

platný od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023

Cena s DPH

Tisk nebo kopírování jednostranné A3 (černobílé)

ÚKON

Tisk nebo kopírování jednostranné A4 (černobílé)

Nahrání informace na přenosný USB flash disc 8 GB poskytnutý 
Vojenskými lázeňskými a rekreačními zařízeními, příspěvkovou 

organizací
378 Kč

není umožněno z důvodu kybernetické bezpečnosti (§ 2 
odst. 3 písm. g) vyhlášky č. 259/2012 Sb.)

Vyhledání a zpracování informace - při požadavku na informaci, 
která není standardně zpracována a zveřejněna

290 Kč

 8 Kč za ks
15 Kč za ksTisk nebo kopírování oboustranné A4 (černobílé)

Nahrání informace na přenosný USB flash disc žadatele

Při požadavku na předání informace v tištěné formě jsou zpoplatněny kancelářské úkony následovně

Na vyžádání barevný tisk nebo kopírování
dvojnásobek příslušné částky                                                

stanovené za černobílý tisk nebo kopírování

Tisk nebo kopírování oboustranné A3 (černobílé) 22 Kč za ks
 12 Kč za ks


